
 
 
 
 
 
 

Avis de marché 
 

Département(s) de publication : 45 
 

Section 1 : Identification de l'acheteur 
Nom complet de l'acheteur : SMIRTOM - Syndicat Mixte de Ramassage et de Traitement des Ordures Ménagères de la Région de 
Montargis 
Type de Numéro national d'identification : SIRET  N° National d'identification : 25450216400034 
Ville : Corquilleroy  Code Postal : 45120 
Groupement de commandes : Non 
 
Section 2 : Communication 
Lien direct aux documents de la consultation : 
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_urDgJz8WfX 
Identifiant interne de la consultation : 24-06 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 
Nom du contact : FREDERIC DECULTOT 
Adresse mail du contact : Frederic.decultot@smirtom.fr 
Numéro de téléphone du contact : +33 238877934 
 
Section 3 : Procédure 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
Conditions de participation : 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Se reporter au Règlement de la consultation 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Se reporter au Règlement de la consultation 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Se reporter au Règlement de la consultation 
Technique d'achat : Accord-cadre 
Date et heure limite de réception des plis : 20 septembre 2024 à 12 h 00 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite 
Réduction du nombre de candidats : Non 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non 
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : Uniquement le SMIRTOM 
 
Section 4 : Identification du marché 
Intitulé du marché : FOURNITURE ET POSE DE PNEUMATIQUES POUR VÉHICULES LÉGERS, UTILITAIRES, 
AGRAIRES, POIDS LOURDS ET PRESTATIONS ASSOCIÉES 
Code CPV principal Descripteur principal : 34352100 
Type de marché : Fournitures 
Description succincte du marché : FOURNITURE ET POSE DE PNEUMATIQUES POUR VÉHICULES LÉGERS, 
UTILITAIRES, AGRAIRES, POIDS LOURDS ET PRESTATIONS ASSOCIÉES 
Lieu principal d'exécution du marché : Les 3 déchetteries du Smirtom, toutes situées dans le Loiret 
Durée du marché (en mois) : 48 
Valeur estimée (H.T.) : 180 000 euros 
La consultation comporte des tranches : Non 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
Marché alloti : Non 
 
Section 6 : Informations Complémentaires 
Visite obligatoire : Non 
Autres informations complémentaires : Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an (12 mois) sans montant minimum et 
avec un montant maximum de 45 000 euros HT pour 12 mois. 
L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque 
période de reconduction est de 1 an. La durée maximale du contrat, toutes périodes confondues, est de 4 ans. 
Le seuil maximum de commande en euros HT est identique sur les périodes de reconduction. 
Mots clés : Pneumatiques 

 
Date d’envoi et de mise en ligne de l’avis au BOAMP le 22/08/2024 
Date de publication du présent avis sur le site du SMIRTOM de la région de Montargis le 22/08/2024 
 


